
贵州医科大学第二附属医院（黔东南州第二人民医院）麻醉科麻醉机4台采购项目的结果公告

一、项目编号：P52000020250004UT

二、项目名称：贵州医科大学第二附属医院（黔东南州第二人民医院）麻醉科麻醉机4台采购项目

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号标项名称
中标供应商

名称
中标供应商地址

中标供应商

统一社会信

用代码

中标价格

1

贵州医科大学第二附属医院（黔东

南州第二人民医院）麻醉科麻醉机

4台采购项目

贵州同越科

医养管理有

限公司

贵州省贵阳市花溪区

珠江路万科大都会南

区19栋

91520102MA6

JB3AH6X

投标报价

函:

2280000.0

0（元）

四、主要标的信息

货物类主要标的信息：

序

号
标项名称 标的名称

品

牌

数

量

单

价

规

格

型

号

1

贵州医科大学第二附属医院（黔东南州

第二人民医院）麻醉科麻醉机4台采购

项目

贵州医科大学第二附属医院（黔东南州

第二人民医院）麻醉科麻醉机4台采购

项目

详

见

附

件

4

228

000

0

（

元

）

详

见

附

件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

何良涛、刘杰麟、张放鸣、郭华、杨泽燕（业主代表）

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：按照协议收取。

2.代理服务收费金额（元）：20037.00

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-06-11

定标日期：2025-07-22

评审日期：2025-07-22



评审地点：评标室8

评审委员会名单：何良涛、刘杰麟、张放鸣、郭华、杨泽燕（业主代表）

公告媒体：贵州省公共资源交易中心

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见招标文件。

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：中标供应商：贵州同越科医养管

理有限公司的综合评审得分：72.00分

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州医科大学第二附属医院(黔东南州第二人民医院）

地 址: 贵州省黔东南苗族侗族自治州凯里市康复路3号

传真:

项目联系人: 何老师

项目联系方式: 0855-3910171

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州启云诚项目管理有限公司

地 址: 贵州省黔东南州凯里市北京西路25号文化大厦15楼1503号

传真:

项目联系人: 武艳云

项目联系方式: 18508555723

3.项目联系人

项目联系人: 武艳云

联系电话: 18508555723


